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     звонки 1/5  класс 2/6 класс 3/7 класс 4/8 А класс 5/9 А класс 2/9 Б класс 

8.30 Разговор о важном  Разговор о важном  Разговор о важном   Кл.тан. 3 Разговор о важном  Разговор о важном  

 9.00 –  9.40    1 Гимн. СЦ  Родной рус. 2 Физика 4 Кл.тан. И Кл.тан. 3 Алгебра 3 Кл.танец 4 

 9.50 – 10.30   2 Родной рус. 2 Математика  4 Алгебра 3 Кл.тан. И Гимн. СЦ История 1 Кл.танец 4 

10.40 –11.20   3 Математика 4 Гимн. СЦ  Родной рус. 2 Физика 3 Франц. 1 ОБЖ Биб. 

11.30 –12.10   4 Фран.6 Англ.5 Кл.тан. 3 Кл.тан. 5 Гимн.СЦ  Родной рус. 2 Кл.танец 4 Нар-сц.танец 2 

12.20 –13.00   5 Англ. 6 Фран.6 Кл.тан. 3 Кл.тан. 5 ОБЕД Англ.3 ОБЕД Кл.танец 4 Нар-сц.танец 2 

13.10 –13.50   6 ОБЕД Исп.пр.3 Исп.пр.5 Англ.3 ОБЕД Алгебра 4 Исполн. практ. 4 Исп.практ. СЦ 

14.00 –14.40   7 Кл.тан. 2 Кл.тан. 3 ОБЕД Кл.тан. 4 Кл.тан. 5 Геометрия 4 ОБЕД ОБЕД 

14.50 –15.30   8 Кл.тан. 2 Кл.тан. 3 Англ. 5 Фран. 6 Кл.тан. 4 Кл.тан. 5 История 1 Родной рус. 2 Алгебра 4 

15.40  16.20    9 Ритм. 2  Фран. 6 Англ. 5    Родной рус. 2 

16.30- 17.10   10       
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   Гимн. СЦ                Кл.тан. 5                

9.00 –  9.40    1 Математ. 4 Русский язык 2 Гимн. СЦ  Кл.тан. 1 Кл.тан. 5  Кл. танец 4 

9.50 – 10.30   2 Русский язык 2 Ист-б. СЦ Фран. 6 Геометрия 4 Кл.тан. 1 Исп.пр. 5 География 3 Кл. танец 4 

10.40 –11.20  3 Литература 2 Фран. 6 Ист-б. СЦ История 1 Исп.пр.1  Геометрия 4 География 3 

11.30 - 12.10  4 ОБЕД ОБЕД Ист-б. СЦ ОБЕД Русский язык 2 Информат. И Ист-быт.танец 4 

12.20 –13.00  5 История 1 Кл.тан. 4 Кл.тан. 2 ОБЕД Ист-б. СЦ Литература 2 Кл. танец И Ист-быт.танец 3 

13.10 –13.50  6 Осн.муз.гр. Биб. Кл.тан. 4 Кл.тан. 2 Русский язык 2 ОБЕД Англ.5 Кл. танец И ОБЕД 

14.00 –14.40  7 Кл.тан. 2 Кл.тан. 3 Математ. 4 Кл.тан. 5 Кл.тан. 4 Англ.3 ОБЕД ОБЕД Русский язык 2 

14.50 –15.30  8 Кл.тан. 2 Кл.тан. 3 ИЗО 3 Кл.тан. 5 Кл.тан. 4 Родной тат. 7 Англ. 4 Литература 2 

15.40 –16.20  9  Ритм.3 Родной тат. 3 Исп.пр.  2 Исп.пр.. 6  Русский язык 2 История 1 

16.30- 17.10  10 Родной тат. 3    Литература 2 Обществозн. 1 
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звонки 1/5  класс 2/6 класс 3/7 класс 4/8 А класс 5/9 А класс 2/9 Б класс 

     Кл.тан. 5   

 9.00 –  9.40     1  Гимн.СЦ  Русский язык 2 Кл.тан. 4 Кл.тан. 5 Алгебра 4 Гимнастика 3 

 9.50–10.30     2  Математика 4 Русский язык 2 Гимн. СЦ  Кл.тан. 4  ОБЖ 3 Кл.танец 3 

10.40 –11.20    3 Гимн. СЦ  Литература 2 Алгебра 4 История 3  Кл.танец 4 

11.30 –12.10    4 Русский язык 2 Кл.тан. 2 Кл.тан. 5 Инф.И ОБЕД Обществозн. 5 Кл.танец 4 Геометрия 4 

12.20 –13.00    5 ОБЕД Кл.тан. 2 Кл.тан. 5 ОБЕД Инф.И ОБЕД Кл.танец 4 Нар-сц.танец 3 

13.10 –13.50    6 Биология 2 ОБЕД Физика 3 Геометрия 4 Исп.практ.4 Нар-сц.танец 3 

14.00 –14.40    7 Кл.тан. 3 Кл.тан. 5 Математика 3  Кл.тан. 2 Кл.тан. 6 Алгебра 4 ОБЕД ОБЕД 

14.50 –15.30    8 Кл.тан. 3 Кл.тан. 5 История 1 Кл.тан. 2 Кл.тан. 6 Химия 4 Физика 3 Англ.7 Фран.6 

15.40 –16.20    9 Ритм. 3     Химия 3 Фран. 6 Англ.5 

16.30-17.10    10     Нар-сц.танец 2 Биология 3 

     Нар-сц.танец 2 Химия 3 
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 Гимн. СЦ     Кл.тан. 4 Родной тат. 3  

9.00 –  9.40      1 Русский язык 2 Биология 4 Обществознание 1 Кл.тан. 2 Кл.тан. 4 Англ. 5 Кл.танец 1 

9.50 – 10.30     2 Литература  2 Ист.-б СЦ Англ. 6 Биология 4 Кл.тан. 2  История 1 Кл.танец 1 

10.40 –11.20   3 История 1 Англ. 6 Ист.-б. СЦ Русский язык 2 Биология 4 ОБЕД Исп.практ. 2 

11.30–12.10     4 ОБЕД Англ.6 ОБЕД Литература 2 Химия 4 Обществознание 1 ОБЕД 

12.20 –13.00    5 Англ.6 ОБЕД Кл.тан. 3 Кл.тан. 2 ОБЕД Англ. 4 Русский язык 2 Кл.танец 4 Индивид.техн.1 

13.10 –13.50    6 Кл.тан. 3 Кл.тан. 6 Кл.тан. 5 Кл.тан. 7 Англ. 4 ОБЕД ОБЕД Кл.танец 4 Индивид.техн.1 

14.00 –14.40    7 Кл.тан. 3 Кл.тан. 6 Русский язык 2 Кл.тан. 2 Кл.тан. 4 Англ. 5 Фран. 6 Гимнастика 5 Химия 4 

14.50 –15.30    8  Ритмика 3 Литература 2 Кл.тан. 2 Кл.тан. 4 Фран. 6 Англ. 7 Биология 4 Физика 5 

15.40 –16.20    9 ОДНК/П 1 ОДНК/И 3 Математика 3 Исп.пр. 5 Исп.пр. 4 Нар-сц.танец 2 Химия 4 Русский язык 2 

16.30- 17.10   10    Нар-сц.танец 2  Литература 2 
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звонки 1/5  класс 2/6 класс 3/7 класс 4/8 А класс 5/9 А класс 2/9 Б класс 

   Гимн. СЦ   Кл.т. 3   

 9.00 –  9.40     1 Гимн.СЦ   Русский язык 2 Кл.т. И Кл.т. 3  История 1 

 9.50–10.30     2    Математика 4 Гимн.7  Литература 2 Кл.т. И  Физика 6 Алгебра 3 

10.40 –11.20    3 Русский язык 2 Математика 4 История 6 Исп.пр. И  Геометрия  7 Геометрия 3 

11.30 –12.10    4 Литература 2 Кл.т. 3 Кл.т. 5 Геометрия 3 Алгебра 4 Кл.танец И Гимнастика 1 

12.20 –13.00    5 ОБЕД Франц.6 Кл.т. 3 Кл.т. 5 ОБЕД Франц.3 ОБЕД Кл.танец И Нар-сц.танец 4 

13.10 –13.50    6 Франц.6 ОБЕД Исп.пр.3 Исп.пр.5 Франц.3 ОБЕД Русский язык 2 Исп.практ. И Нар-сц.танец 4 

14.00 –14.40    7 Кл.т. 3 Кл.т. .6 ОБЕД Кл.т. 4 Кл.т. 5 Литература 2 ОБЕД ОБЕД Англ.3 

14.50 –15.30    8 Кл.т. 3 Кл.т. 6 История 1 Кл.т. 4 Кл.т. 5 Физика 4 Русский язык 2 Англ.3 ОБЕД 

15.40 –16.20    9 ИЗО 1 Осн.муз.грам.Биб Родной тат. 7  Литература 2 Физика 4 

16.30-17.10    10  Русский язык 2   Нар-сц.танец 2 Родной тат. 7 

     Нар-сц.танец 2  
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     Кл.т. 4   

9.00 –  9.40      1    Кл.т. 2 Кл.т. 4 Рус.язык 2 Тренаж кл.т. 3 

9.50 – 10.30     2   Алгебра 4 Кл.т. 2 Исп.пр.4 Литер. 2 Тренаж кл.т. 3 

10.40 –11.20   3 ОБЕД  География 3 Гимн. 1  Алгебра 4 Рус.язык 2 

11.30–12.10     4 Матем. 4 География 3 Ист.б. СЦ ОБЕД ОБЕД Инф. И ОБЕД Литерат. 2 

12.20 –13.00    5 Рус.язык  2 Кл.т. 5 Кл.т. 3 ОБЕД Ист.б. СЦ. Инф. И ОБЕД Кл.танец 4 ОБЕД 

13.10 –13.50    6 География 3 Кл.т. 5 Кл.т. 3 Рус.язык  2 Введ. в проф. Биб. Кл.танец 4 Алгебра 4 

14.00 –14.40    7 Кл.т. 2 Кл.т. .3 ОБЕД Кл.т. 6 Кл.т. 4 География 3  Инф.И  

14.50 –15.30    8 Кл.т. 5 Кл.т.  3 Рус.язык  2 Кл.т. 6 Кл.т. 4 Нар.сц.танец  2   Инф.И 

15.40 –16.20    9  Литер. 2  Нар-сц.танец  2   

16.30- 17.10   10       
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     звонки I А курс I Б  курс II А  курс II Б курс III А курс III Б курс 

 Разговор о важном  Разговор о важном  Разговор о важном  Разговор о важном  Разговор о важном  Разговор о важном  

 9.00 –  9.40    1 ОБЖ Библ.   Франц. 6   

 9.50 – 10.30   2 Кл.т. 1 Кл.т. 2 Англ. 5 Фран. 6  ОБЖ Библ. Основы педаг. 7  

10.40 –11.20   3 Кл.т. 1 Кл.т. 2 Фран. 6 Англ. 5 Кл.танец  И Совр.хореогр. 6 Основы педаг. 7  

11.30 –12.10   4 Матем. и инф. 4 ОБЖ 3 Кл.танец  И Совр.хореогр. 6 Кл.танец 1 Актер.маст. СЦ 

12.20 –13.00   5 Родной рус. 2 ОБЕД Исп.практ.  И ОБЕД Кл.танец 1 Актер.маст. СЦ 

13.10 –13.50   6 Англ.5 ОБЕД Родной рус. 2 ОБЕД Нар-сц.танец 2 Исп.практ.  1 ОБЕД 

14.00 –14.40   7 ОБЕД Англ.5 Кл.танец И Совр.хореогр. 6 Нар-сц.танец 1 ОБЕД Осн.педаг. Библ. 

14.50 –15.30   8 История 3 Кл.танец И Совр.хореогр. 6 Образ. наслед.1  Осн.педаг. Библ. 

15.40  16.20    9 ОПХД ритм. Биб. Нар-сц.танец 1 Нар-сц.танец 4 История 3 Дуэт И Имп.практика 

16.30- 17.10   10 Нар-сц.тан.2 Нар-сц.танец 1 Нар-сц.танец 3 История 3 Дуэт И Нар-сц.танец 4 

 Нар-сц.тан.2 Исп.практ.  1 ОПХД нар-сц.т. Биб.   Нар-сц.танец 4 
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Н 

И 
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9.00 –  9.40     1 История театра 5 История Биб.  Кл. танец И   

9.50 – 10.30    2 Кл.т. 2 Кл.т. 3 История Биб. Обществозн. 1 Кл. танец И   

10.40 –11.20   3 Кл.т. 2 Кл.т. 3 Муз.литер. 5 История Биб. Актер. маст. 5 Кл.танец И Соц. психол. И 

11.30 - 12.10  4 Исп.пр.2 Исп.пр.3 ОБЕД Англ.5 Кл.танец 1 Актер. маст. 5 Кл.танец И Соц. психол. И 

12.20 –13.00  5 ОБЕД Англ.5 ОБЕД Кл.танец 1 История 4 ОБЕД ОБЕД Англ.3 

13.10 –13.50  6 Актер.маст. СЦ Кл.танец 1 ОБЕД ОБЕД Соц. психол. И Англ.3 ОБЕД 

14.00 –14.40  7 Актер.маст. СЦ Кл.танец 1 Ист. театра 5 Обществозн. 1 Соц. психол. И  

14.50 –15.30  8 Обществозн. 1 Ист. театра 5 Актер.маст. СЦ Англ. 6  Нар-сц.танец 1 Кл.танец И 

15.40 –16.20  9 Нар-сц.танец 4 Естествозн. 4 Актер.маст. СЦ  Англ. 6 Нар-сц.танец 1 Кл.танец И 

16.30- 17.10  10 Нар-сц.танец 4 Естествозн. 4 Дуэт И  ОПХД кл.танца 3 Нар-сц. танец 1 

   Дуэт И  ОПХД кл.танца  3 Нар-сц. танец 1 

     - Инд.техника 
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звонки I А курс I Б  курс II А  курс II Б курс III А курс III Б курс 

       

 9.00 –  9.40     1   Ист.мир.культ. 1 Кл.танец 1 БЖ 3  

 9.50–10.30     2  Кл.т. И Кл.т. 2  Ист.мир.культ. 1 Кл.танец 1   

10.40 –11.20    3 Кл.т. И Кл.т. 2 Математика 6 Русский язык 5 Ист.мир.культ. 1 БЖ 7  

11.30 –12.10    4 Актер.маст. СЦ Русский язык 6 Кл.танец 1 Ист.мир.культ. 1 Кл.танец И БЖ 3 

12.20 –13.00    5 Актер.маст. 6 Литература 2 Кл.танец 1 ОБЕД Кл.танец И ОБЕД 

13.10 –13.50    6 ОБЕД ОБЕД Испол.пр. 1 Нар-сц.танец 2 Исп.практ. И ОПХД кл.т.  

14.00 –14.40    7 Русский язык 2 Кл.танец И ОБЕД Нар-сц.танец 4 ОБЕД Ак.мас. СЦ Кл.танец 1 

14.50 –15.30    8 Литература 2 Кл.танец И Муз. литер. 5 Индив.техника 4 Ак.мас. СЦ ОБЕД Кл.танец 1 

15.40 –16.20    9 Естествознание 4 Нар-сц.танец 4 Актер.маст. СЦ Русский язык 2 Дуэт И Нар-сцен. танец 1 

16.30-17.10    10 Естествознание 4 Нар-сц.танец 4 Актер.маст. СЦ Муз.литер. 5 Дуэт И Нар-сцен. танец 1 

  Испол.пр. 4    Индив.техника 1 
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9.00 –  9.40      1 Родной тат. 7 Ист.хор.иск. 3 История Биб. Кл.танец И   

9.50 – 10.30     2 Кл.т. 4 Кл.т. 3 Ист.хор.иск. 3 История Биб. Кл.танец И Англ. 5 БЖ 7 

10.40 –11.20   3  Кл.т. 4 Кл.т. 3 Родной тат. 7 Кл.танец 1 Ист.хор.иск. 5 Англ. 3 ОПХД кл.т. 

11.30–12.10     4 Исп.пр.4 Исп.пр.3 ОБЕД Кл.танец 1 Ист.хор.иск. 5 Кл.танец И ОБЕД Англ.3 

12.20 –13.00    5 Обществозн. 1  Ист.хор.иск. 5 ОБЕД Кл.танец И Англ. 3 ОБЕД 

13.10 –13.50    6 ОБЕД Кл.танец И Ист.хор.иск. 5 Нар-сц.танец 2  Актер.маст. СЦ 

14.00 –14.40    7 Ист.хор.иск. 3 Кл.танец И ОБЕД Нар-сц.танец 1 ОБЕД Актер.маст. СЦ 

14.50 –15.30    8 Ист.хор.иск. 3 Обществозн. 1 Нар-сц.танец И Исп.практ. 1 Акт.м. СЦ  Кл.танец 3 

15.40 –16.20    9  Нар-сц.танец 1 Нар-сц.танец И Франц. 6  Акт.м. СЦ Кл.танец 3 

16.30- 17.10   10 Дуэт И Нар-сц.танец 1 ОПХД нар-сц.танца   Нар-сц.танец 4 

 Дуэт И Инд.техника  1    Нар-сц.танец 4 

       

 

 

Изменения на 11.09.2023 г. 

 

 

  



 

 

П 

Я 

Т 

Н

И

Ц

А

 

 

звонки I А курс I Б  курс II А  курс II Б курс III А курс III Б курс 

       

 9.00 –  9.40     1  Кл.т. 1  Мат. и инф. И Кл.танец  4 БЖ 3  

 9.50–10.30     2    Кл.т. 2 Кл.т. 1 Истор. мир.кул.1 ОБЖ 5 Кл.танец  4 Ист-быт.тан. СЦ  

10.40 –11.20    3 Кл.т. 2 Исп.пр. 1 Истор. мир.кул.1 Муз.литер. 5 Совр.хореогр. 4 Ист-быт.тан. СЦ БЖ Биб. 

11.30 –12.10    4 Истор. мир.кул.1 Обществозн. 6 Клас.танец 2 Совр.хореогр. 4  БЖ Биб. 

12.20 –13.00    5 Истор. мир.кул.1 Математика 4 Клас.танец 2 ОБЕД Кл. танец 1 Ан.бал.м.5 ОБЕД 

13.10 –13.50    6 Матем. и инф.4 ОБЕД Произв.практ. 2 Инд.техника  СЦ Кл. танец 1 ОБЕД Ан.бал.м.5 

14.00 –14.40    7 ОБЕД Тренаж 2 ОБЕД Нар-сц.танец 1 ОБЕД ОПХД кл.т. Биб. 

14.50 –15.30    8 Анализ бал.муз.5 Тренаж 2 Англ. 6 Нар-сц.танец 1  Кл.танец И 

15.40 –16.20    9 Англ. 3  Инд.техника 2 Англ. 6 История театра 5 ПМОХД кл.т. 1 Кл.танец  И 

16.30-17.10    10  Англ. 3 Ист-быт.тан. СЦ Дуэт И  Англ.5  Нар-сц.танец 4 Нар-сц.танец 1 

  Ист-быт.тан. СЦ Дуэт И   Англ. 5 Нар-сц.танец 4 Нар-сц.танец 1 
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9.00 –  9.40      1 Литерат. 1 Муз. литер. 5 Соврем.хореог. СЦ Тренаж кл.тан. 1   

9.50 – 10.30     2 Кл.т И Кл.т.6 Литература 1 Соврем.хореог. СЦ Тренаж кл.тан. 1 Ист-быт.тан. СЦ  

10.40 –11.20   3 Кл.т. И Кл.т.2 Грим ОБЕД Литер. 1 Муз.литерат. 5 Ист-быт.тан. СЦ  

11.30–12.10     4 Исп.п. И  ОБЕД  Грим Литер. 1 ОБЕД Клас.танец 1  

12.20 –13.00    5 ОБЕД Грим Нар.сц. танец 2 Кл.танец  И Литература 1 Клас.танец 1 ОБЕД 

13.10 –13.50    6 Грим ОБЕД Нар.сц. танец 1 Кл.танец  И Литература 1 ОБЕД ОПХД нар-сц.т. 6 

14.00 –14.40    7 Муз.лит. Биб. Ист-быт.тан. 1 ОБЕД Актер.маст. СЦ  Кл.танец И 

14.50 –15.30    8 Муз лит. Биб. Ист-быт.тан. 1 Анализ бал.муз. 5 Актер.маст. СЦ  Кл.танец И 

15.40 –16.20    9 Дуэт И   Нар-сц.танец 1 ОПХД кл.тан. Биб. Тренаж кл.т. 4 

16.30- 17.10   10 Дуэт И   Нар-сц.танец 1 ОПХД кл.тан. Биб. Тренаж кл.т. 4 

      Обр.наследия 1 
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